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INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DEL MUNICIPIO DE CELAYA, GUANAJUATO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

AMPLIACIONES Y
CONCEPTO ESTIMADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO

PRESUPUESTO DE INGRESOS
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

30,458,165.65 30,458,165.65 3,995,022.48

Derechos

Productos 21,000.00 21,000.00 40,069.93
Corriente 21,000.00 21,000.00 40,069.93
Capital

Aprovechamientos
Corriente
Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 4,336,389.11 4,336,389.11 2,506,167.56

Participaciones y Aportaciones 21,712,657.96 21,712,657.96

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 4,388,118.58 4,388,118.58 1,448,784.99

Ingresos Derivados de Financiamientos

RECAUDADO
3,995,022.48

40,069.93
40,069.93

2,506,167.56

1,448,784.99

DIFERENCIA

-26,463,143.17

19,069.93
19,069.93

-1,830,221.55
-21,712,657.96
-2,939,333.59

EXCEDENTES

0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DEL MUNICIPIO DE CELAYA, GUANAJUATO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

AMPLIACIONES Y
CONCEPTO ESTIMADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO

PRESUPUESTO DE INGRESOS 30,458,165.65 30,458,165.65 3,995,022.48
Ingresos del Gobierno 21,733,657.96 1,733,657.96 40,069.93
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos 21,000.00 21,000.00 40,069.93
Corriente 21,000.00 21,000.00 40,069.93
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones 21,712,657.96 21,712,657.96
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas 8,724,507.69 8,724,507.69 3,954,952.55
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 4,336,389.11 4,336,389.11 2,506,167.56
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 4,388,118.58 4,38 8,118.58 1,448,784.99

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

RECAUDADO

3,995,022.48
40,069.93

40,069.93
40,069.93

3,954,952.55

2,506,167.56
1,448,784.99

DIFERENCIA

-26,463,143.17
-21,693,588.03

19,069.93
19,069.93

-21,712,657.96

-4,769,555.14

-1,830,221.55
-2,939,333.59

EXCEDENTES

19,069.93
19,069.93




